





THESES ANCIENNES

Exemplaires coupés,sans les gravures.

(270 théses en 2 v.obl.)
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Discipline:

ALESHME (Jean @')e.e.ss.s+.....Philosophie
ARNOUX (F.Martial). «++..Théologie

ASSELINE (Jean)...............Philosophie
AUBERT (Jeang..

AUBERT (Jean)..cos... .
AUGET (Paul)....ccsesu--0us..-Théologie
AUMONT (Léonard)ee.oe.........Philosophie

BACHELIER REMUS(Nicolas)......Théologie

BARIN DE LA GALISSONNIERE
(Henri-Louig)..ceccens.. ...Théologie

BARRE (Charles)..... .Philosophie

BASTONNEAU (Robert)...........Théologie
BAUBO (P1evre )., cvvoorenes .Théologie
BAUDBAND (Honrd )evre:cwis,sven Théologie

BEAUVEAU LE RIVAU (Pierre-
Frangois de)...ve.ee.. s ... Théologie

BEGON (Seipion)..ccesuvssncdsn Théologie
BELLOCIER (Charles)... +Philosophie
BEENIER (Charles)..... . Théologie
BERRUYER (Simon)... «+Philosophie
BERTRAND DE LA PEROUSE (Fran-

gois de)esrevsureraassaaas . Philosophie
BILLET (Nicolas)eeeeosss
BINARD (Pierre).c.......
BLAKE (Fr.Henri)...

«...Théologie

BLOVET IE CAMILLY(Pierre-Fran-
GoiS)eeestaecaineanan......Théologie
BLOVET DE THAN (Jean).........Théologie
BOETELLE (Adrien)..e.ec.......Thdsesophie
BOISCOURION(Anianus de).......Philosophie
BOLLIOUD (Jean)esscscccss .Théologie
BONNET (Jacques-Florent) ««se..Philosophie

Soutenue le:

«.oJduin 1639
31 aodt 1669
6 aodt 1661
18 aolt 1652
3 juill.1660
29 janv.1656

28 juil.1658
4lfnévr;71662
26 aoit_165..
22/35uil/1666
8 févr/1652
«..mBYs 1666
28 mai 1664

10 juill.B59

/& aéc. /1669
4 aolt 1668
24 mai 1662
19 juil.1662

2
22 mars 1670
30 Juil.]1669

/23/£6v.1631

17 nov.1661
9 aofit 1652
17 aoit 1653
14 avr. 1666
24 mai 1669
5 Jjuill.1e65

Volume: NO:
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24 et
24bis.

25
27

29

BOUCHER (Josephg. etees.o..Théologie
BOUCHER (Joseph)sesesc....Droit canon
BOUCHERON (Frangois)......Théologie
BOUILLON (Emmanuel-Théodo-

se de La Tour d'Auvergne,

duc d'Albret,C8l de).....Philosophie
BOUQUIN (Robert)..........Théologie
BOURGEOIS (Frangois)......Théologie
BOURREE DE REVEILLON

(Jacques). . Théologie

BOVIAC (Frangois).........Théologie
BRAGELONGNE (Pierre de)...Philosophie

BRIDIEU LINIERES(Roger- "
Antoine de)Théologie

BRINDEAU (Pierre).........Théologie

BRINIEAU (Pierre).........Théologie

BRUNO (F.Didier)..........Philosophie
BURNEL (Guillaume) esss....Théologie
BURTIO (Etienne de).......Théologie

BUTILIER (Edouard)........Philosophie
CAMUS DE BAIGNOLZ (Carolus)Héologie
CAMUSAT (Pierre)..........Théologie
CAMUSET (Louis-Jean)......Philosophie
CAMUSET (Piex‘reg. «cessses.Philosophie
CAMUSET (Pierre)..... «.Théologie
CANAYE (Charles).s«e......Philoscphie
CARDONVILIE (F.Charles de) Théologie
CASTEL (Frangois Perrard) Philosophie
CATINAT (Clement).........Théologie
CAVELIER (Antoine)........Philosophie
CAVOYE (Pierre de)... ..Philosophie
CERMOISE (Paul)seee.. .+ Théologie
CHAPELLAIN (César)........Théologie
CHARDON (Jean)............Fhilosophie
CHARPANTIER (Nicolas).....Théologie
CHARTON (Médérig).........Philosophie
CHARTRAIRE (Germain)......Théologie
CHEMINEAU DE MARCAYS
(Frangois)......Philosophie
CHEON (Pontius)e.....s....Droit canon

CHESNEL (Louis)se.s.e..s..Théologie
CHOMEL (Claude)...ss......Philosophie

CLEMENT (Claudeg.......-..Tgéologie

CLEMENT (Claude)ee........Théologie

CLERMONT-TONNERRE DE CRUSY x
(Antoine-Benoit)........Philosophie

/37 janv.1663
3 décem.1663

13 janv.1662

16 aodt 1660
...déc. 1664
6 févr. 1655

30 avr. 1663
8 octob.1661
31 juil.l661

19 avr. 1655
15 févr.1656
24 oct. 1661

13 juil.1670
23 janv.l662
...mars 1662

2 aodt 1665
11 févr.1654
/5 mai/ 1649
16 juil.1662
13 aocdt 1662
3 juill.)669
10 aolt 1656
3 juill.le62
25 juin 1668
3 juill.1663
6 juill.d659
28 juin 1663
26 janvidB6s
6 févr. 1662
24 juil.1670
26 juil.1663
17 oct. 1662
/12/3an.1662

10 juil.le6l
30 aoit 1658

27 oct. 1662

/[307a08t1654

[27/a0it1664
80 déc. 1665

6 aoit 1662

1158445544
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31
33

36
3
38 ,et
38bis.

39

41 ,et
41bis.

43

44 et
44bis.
45

46
47

49
51
53

85
56
87
58
59

61

62

63 ,et
63bis.
64 ,et
64bis.
65 jet
65bis.
66

67

68



COLMAN (Daniel)ece.........Droit

COMMINGE (Pierre)e.+.......Philosophie
COMPAIN (Adrien)e..........Théologie
CONSTABLE ( Guillaume-Edmond

‘ de).Philosophie
COTTY (F.Frangois).........Philosophie

COUREAU DE PRESSIAT(René)..Théologie
COURTOT (F.Frangois).......Théologie
COUSIN (Nicolas?. cesessssssThéologie
COUSIN (Bicolas).c.sses.0s.Droit canon
CRAMOISY (Jean)...«.«......Théologie
DACLIN (Chardes-Larent)....Théologie
DALY (Thaddée)..seessee.00.Philosophie
DATON (Guillaume)seees-....Philosophie
DEHADUS (Jacqaes)e«........Philosophie
DELAMET (Léonard)..........Théologie
DELATTRE (Alexandre).......Théologie
DELECEY (Gabriel).....s.s..Théologie
DEMORGUES (Joseph¢Scipion).Droit canon
DEMOUHERS DE LA GRANGE
(Jean)...Philosophie
DESCAULES (Louis)e.........Philosophie

DES HAYS DU FOSSARD(Louis).Philosophie

DESPINAY DE SAINCT LUC
(Louis).Philosophie
DEVOUGES (Claude)..........Théologie
DIROYS (Frangois)e.........Droit canon
DROUARD DES MARESTS
(Frangois).Théologie
DROYNET (F.Charlespet GAZON
(Simon)e«eseseesseq..Théologie
DU FOUR (Pierre)...........Théologie
DUFOS (Pierre)..s-«.«+.....Philosophie
DU MESNIL POTTIER(Charles).Philosocphie
ESOBURAILLE (Francis d')...Théologie
ESMERY (Pierre)..e«..«.«.+.Philosophie
FAUVEL (André)e....o+ss0s.cPhilosophie
FERON (Nicolas)e.se-ses....Philosophie
FERRARD (Philippe).........Théologie
FOIX (Henri-Charles).......Philosophie

FORCEDEBRAS (Charles)......sThéologie

FOUCQUET (Yvon)e«.e.«..sss.Philosophie
GALLYOT(Charles).. ..Théologie
GARNIER (Antoine)..........Philosophie
GERARD (Isasac-Anselme).....Théologie
GIFFORD (Bonaventure)......Théologie
GIRARD (F.Sébastien).......Théologie
GOBERT (Michel).ee+.s....s.Philosophie

20 mars 1666

10 juil.1661
4 juill.1669

13 juil.1669
13 acit 1662

31 janv.1662
21 janv.1662
6 juill.1669
4 3écem. 1669
16 juin 1656
6 aolt 1669
27 juin 1666
24 aoit 1664
8 septe.1658
26 juin 1655
4 janv. 1653
22 aolt 1669
23 avr. 1665

6 aolt 1662
29 juin 1665

25 juil.1662

29 aolit 1666

/[11/£6év.1653

12 févr.1665
/117jan.1662

. ._@vﬂ 1687
26 nov. 1665
20 aolt 1662
16 juil.l662
6 mars 1662
25 aodt 1659
10 aoft 1652
17 juil.1667
7 sept. 1669
11 sept.1661

15 mai 1656

25 Juil.lé46
23 juil.1669
20 Jjuin 1648
30 janv.1664
26 janv.1672
13 sept.1657
21 juil.1687
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87

89 et
89bis.
88 et
88bis.

91
92

93

95
97
96
98
99
100
101
102
103, et)
103bis)
103ter)
104,et )
104 bis)

106
107

109
110
111

GODET (Pierre).............Philosophie

GODET DES MARAES (Paud de)..Philosophie
GONDOVIN (Raymond).........Physique
GORRE (Jacqies)e.eeecaces . Philosophie
GOYET DE BECHEREL (Frangois)Théologie
GROYN (Germain)............Théologie
GUENON (Frangois)..........Théologie
GUERIN (Etienneg. «esseases.Théologie
GUIGNARD (André)...........Théolokie
GUILOU (Frangoisg. secssse.sThéologia
GUILLOYRE (Louis)ee....-...Philosophie
GUITONNEAU (Adrien)........Philosophie

HACTE (Nieolas)eeeess......Philosophie
HAMEAU (André)..... ..Théologie
HAMON (Jea.ng...-.... . .Médecine
HAMON (Jean)e.:-eeaascsana .Médecine

HARLE (Jean-Baptiste)......Philosophie
HEDERMAN (Donat)...........Philosophie

HENNEQUIN (Frangois-Louis).Philosophie

HOULLIBR (Etienne).........Philosophie
ILLIERS D'ENTRAGUES(Joseph
a')..Philosophie
JAPPIN (Jean-Frangois).....Droit canon
JAPPIN (Jean-Frangois).....Théologie
JARDE (Pierre;. Sl naes s Bhéologle
JOLLAIN (Jean).s.s...s.....Théologie
JOLY (Melchior)e.ceece.. ...Philosophie

JOUVANCOQURT (Nicolas)......Philosophie

JOUVIN (Jacques-Frangois)..Philosophie
JUIF (Frangois)e.... «..e...Théologie)
LABORIE (Jean)e«s:«.......Théologie

LAFFEMAS (Laurent de)......Théologie
LA HAYE (Laurent de). . .Théologie
LAISNE (Jean) ee.e.. ..Théologie
LAMARTELIERE (Frangois de).Philosophie

LAMY (Jea.n;-...............Théologie
LAMY (Jean)ecssveeesssssso.Théologie

LANGAN DE BOISFEVRIER

(Robert de)...Philosophie
LYANGLE (Nicolas de).......Philosophie
LANGLE (Robert de)s........Philosophie

LANGLEE (Frangeis)s....s...Philosophie

25 juil.1660

24 juin 1667
16 aoldt 1654
9 juilT11656
4 _décem.1657
[27]6v.1662
2 mai 1663
17 juil.1654
14 nov. 1653
+s 0 janv.1655
10 aoldt 1661
19 aodt 1659

19 aolt 1€59
15 nov. 1667
ceseses 16845
veeeses 1646

ler aodtl661
7 juin 1664

9 juill.less8

22 juil.1661

26 juin/.3./
19 févr.1E61
16 nov. 1661
9 juin 1662
15 déc. leez
16 aodt 1660
9 juill.l662

28 janv.1663
28 juin 1644
23 oct. 1659

i
24 nov. 1659
ler juinl669
2 aolt 1654

12 mai 1656
5 mi 1658

20 juil.1659
10 aodt 1663
2 juill.l662

13 févr.1665
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SLZV D11V L AU UGICA
e i Ouis bumilia Pefpicit in"caelo €5 in terva 2 Spal: w0 S L
EVS quiinaltishabitac-Optimus Maximus , quem non folum quzcerta & infallibilis eﬁﬁdes,omni
nantibus, exiftentemannunciar, ac euangelizat; fed etiam ordo ( cuius ipfe folusauthor & conferua

" omnibus {zculis admirabilis, claré & enidenter ( quidquidin corde dicere aut cogitare tentetinfipiens)
notaeltquo ad {e,feda pofteriori; hinc perfe nota quoad nos dicendanon efts

potentis Deidonum, emnibus ad veritatis licem accedere co.
tor eft) rerum vniuerfarum , ab earum orea vique adinceritum,
aperic& demonftrat; non apriori; propofitio enim : Deus eft, perle

EVS Spiritus eft, corpus ergo fine errore dicinequit, omnis compofitionis , fiueex effentia & exiftentia, exnatura & {uppofito; ex'materia & forma, ex genere & dif

. f¢1jeqt1a ,exfubie¢to fl;niqu¢ & accid@qte{ ,ﬁuer‘eghs ﬁuca&gahs > on folurq-expers 5 fed prorfus-incapax eft ; virtualem tamen compofitionem nonreijcit, qui non
obftante 1p£u1.n veens ﬁm»pha.ﬂimum ab omi piz. Rellglon}s creaturafemper przdlca.rxdumc?frc arbitror ; quz etiam Conciliorum cecumenicorum definitionibus, tum feri
bendo, umdicendo infiftere iurauerunt, ijsaflerere placeatipfumin alterius compofitionem inftar partis proprie venire non pofle.

EVS eft omniumentiummaximeimadu & perfeGum; perfectiones quippe omnes creatas & increatas in{¢ continet, {implicicer {implices & fecundim quid fimpli-

cesinfe includit , exhisaliquas eminenter alias formaliter tantum amplectitur: aliquas eafdem numeroy alias non item., inwoluit. Hinc cum aliquibus i concipiatur.
quid perfectiusfacere falrem extenfiue , negandum nonarbitror. Ceetera, abipfofolo bonaefficienter, exemplaricer , & finaliter , quamais non formalicer ,dici deberi ompia,
quiinficiabicur ,{ui principium & finem{e ignorare non nefciat: ' >

ONITATIS pereflentiam & rationem {umme bonitatis Deo foli qui malus non-eft, referuare tenetur
analogam, creaturam quantumcumque perfetam , etiamrationalem , cum Deo habere, quiafferic; eandemplufquany par eft exaltar : infinicas per independentiam ei

{oli competit; magnitudinis enim cius non eft finis ; zternitas quaoptime definitura Boktio interminabilis vitz tota fimul & perfecta pofleflio , eidem foli ‘conuenis; annifi-
quidem eius nunquam deficient. Summa denique vaitas cum immutabilitate quaeft fine viciflitudinis obumbratione. illi tantum congruit.

5 fimilicudinem maiorem;, quam{ecundim proportionem

VI omniainomnibus operatur; cuiufque oculis omnia patent & aperta fune, rebus omnibus non tansumve effc

proprie dictis ,adefle dicendus eft ; in his tamen vniuerfi huius locis, rerum finitarum inftar circum
rum capere non poflunt, extra mundum eft; ceelo excelfior habetur, ficutratione fuz zternitatis, omni d
immenfitatis , omni {patio & loco tum reali tum imaginario coexiftir. .

antun é‘c.lb\us,, per eﬁfe'nna{n, & potentiam; {ed etiam vt locis
{cripteaut definité, contineriarbitrandum non eft, quem cceli celo-
uragioni temporali reali & imaginarie: correfpondet, ita ratione fuz

-
EVS, quinuncperdpeculum:& in/AEnigmace videtur; Armenis, vt infe et facie ad faciem viderinon pofle , malé vifumeft, ad hanc tamenvifionem
titudoin particulari nuncupatur,, nulliindicus eftappetitus 2 natura, proindeque lumen naturale nullum argumentum efficax quo probaretur dem
beatificz poflibilicas, fuppeditat,& quamuis fupp editafler, male inde aliqui ftasusnarure purz impoflibilitatemaftruere conarentur: potli
effentiz, vedocet fides, imo defadto animabus perfecté purgaris concedicur:

» quevulgo, beax
. onftratiue vifionis
bilis ergo folum non eftvifio divinz

- VST OS ergorelurretionis dient, v divinz effentiz vifione, que meritorum premium eft fruancur, debere expectare , quicontendune , Millenariis & Grzcis nonnullis

crrantibus & averitatis tramite deflectentibus confentiunt Sicut & Anthropomorphitis multum fauent,, qui Deum , oculis carnis inuifibilem, videri poffe exiftimanc, plus

probabilitatis, {fencentia negans privilegium vifionis divine eflentiz in hac vira Moyfi Prophetz conceffum fuifle quam affirmans, ficut & veritati conformior qua candem folis
naturz viribus videri poffe inficiatug. ;

NTELLECT VS ergoquilibet:creatus , quantumcunque perfectiss ,auxilio fapernaturali ad Deum, vtin fe eff, intuendum indiget, hoc auxilium, lumengloriz habi-
tualevulgo nuncupatur ; cuius tamen luminis non tantam arbitror effe neceffitatem, vt lumen increacum , {uaomniportentia illud fupplere non poffit;alciuseft, quam vtali-

cui creaturz connaturale dici queat; {ubftantiam ergo creatam fupernaturalem inter impoflibilia recenfe ; ‘nenad difponendum propri¢autad obie@tum beatificum vaien-
dum intellectui; fed potius ad intelletum eleuandumad vifionemeliciendam requititur:

T ISLONES. beatificz ingquales funr, quarum inequalitatis caufa moralis funt merica, fed Phyfica folum lumen glotiz, in his nulla {pecies imprefla occurric ,impre{-
V fam tamen & expreflam occurrere pofle dininitus {alcem non repugnat;; hislicet omnia attributa tum effentialia tum notionalia beati attingant, aliqua tamen fine aljis,
ficut &.omnia poflibiliailles intueri pofle nemini impoffibile videri debet; necipropterea dinina eflentia aut omnipotentia ab vila creatura comprehenfibilis eft ; folus enim
vtramque comprehendere poteft Deus , Qus humilia vefpicit incelo @ interra. :

Hasl beﬁs,fDeo‘Dm& & Prefide S. M: N.14COBO DE HAILLY DoSsrali Luwred nunc primumdonato tueri conabituy LAVRENTIVS DE LA HATE Imolacenfis
’ Hibernus , die Lune .4, Nosembris , an: Dom. 1659. & mane ad. mevidiens. :

In.Avla Eminentifl. Card. de Retz, necnion Iufkriff, ac Reuerendiff. D.D. Archiepif, Parifien{.
PRO AVLICA



